
                                                                                                                               Załącznik nr 3 
                                                                                                                            do Uchwały Nr XXXV/363/10 
                                                                                                                      Rady Miejskiej w Wilamowicach
                                                                                                                                              z dnia 27.04.2010 r.
DOCHODY- przeniesienia

DZIAŁ
ROZDZIAŁ

§
ŹRÓDŁA DOCHODÓW

KWOTA UWAGI
jednostka 

realizująca
zwiększenia zmniejszenia

758 RÓŻNE ROZLICZENIA
• dochody bieżące

160.282
160.282

160.282
160.282

75814

0970
2990

Różne rozliczenia finansowe 160.282 160.282
wpływy z różnych dochodów 160.282 UG

Wpłata środków finansowych z  
niewykorzystanych w terminie wydatków,  
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 160.282

UG

WYDATKI- przeniesienia

DZIAŁ
ROZDZIAŁ

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA UWAGI
zwiększenia zmniejszenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 200.175 200.000
01008

01010

Melioracje wodne
• wydatki bieżące

z tego: wydatki jednostek  
budżetowych
z tego: wydatki związane z  
realizacją ich statutowych zadań

175
175

175

175

Konserwacja 
urządzeń 
melioracyjnych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

• wydatki majątkowe
z tego:inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

200.000
200.000

200.000

200.000
200.000

200.000

- 200.000 zł
* Rozbudowa 
oczyszczalni 
ścieków
+ 200.000 zł
*  Budowa 
kanalizacji 
dotacja  ZWiK

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300
60016 Drogi publiczne gminne

• wydatki bieżące
z tego: wydatki jednostek  
budżetowych
z tego: wydatki związane z  
realizacją ich statutowych zadań

300
300

300

300

RS  P-ce

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
• wydatki bieżące

100
100



z tego: wydatki jednostek  
budżetowych
z tego: wydatki związane z  
realizacją ich statutowych zadań

100

100

RS  P-ce

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I 
OCHRONA PRZECIW POŻAROWA 200

75412 Ochotnicze straże pożarne
• wydatki bieżące

z tego: wydatki jednostek  
budżetowych
z tego: wydatki związane z  
realizacją ich statutowych zadań

200
200

200

200

RS  P-ce

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 175

90003 Oczyszczanie miast i wsi
• wydatki bieżące

z tego: wydatki jednostek  
budżetowych
z tego: wydatki związane z  
realizacją ich statutowych zadań

175
175

175

175

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30.000 30.000

92195 Pozostała działalność
• wydatki bieżące

z tego: dotacje na zadania 
bieżące
z tego: wydatki jednostek  
budżetowych
z tego: wydatki związane z  
realizacją ich statutowych zadań

30.000
30.000

30.000

30.000
30.000

30.000

30.000

XIII Wiosenne 
Spotkanie 
Zaprzyjaźnionych 
Grup 
„Wilamowskie 
Śmiergusty”

OGÓŁEM  230.475 230.475


